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Инструктаж по технике безопасности на рабочем месте

	Дата

	Провел
	Прослушал

	
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
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График распределения времени на производственной практике:
	[bookmark: _GoBack]Наименования тем производственной практики[footnoteRef:1]* [1: ] 

	Всего часов дней
	Дата
	Подпись непосредственного руководителя практики

	1
	2
	3
	4

	Структурное подразделение медицинской организации
	 108 часов/
18 дней

	
	

	
	
	
	

	Итого
	108 час
3 недели
	
	



















	

Дата
	Объем выполненной работы 
(практический опыт, умения, знания)
	Оценка, подпись непосредственного руководителя

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



